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Сдать квартиру за 30 000 рублей на улица Астана Кесаева, 14В

Республика Крым, улица Астана Кесаева, 14В

30 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
20.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

— Возможно заключение договора найма с ВОЕННОСЛУЖАЩИМ и ГОССЛУЖАЩИМИ. Сдаётся на длительно срок, 1-комн. квартира, р-н
Гагаринский, мкр. Летчики, ул. Астана Кесаева, 14В. О квартире: — Общая площадь с учётом лоджии 45,8 м². — Жилая площадь: 20 м². —
Лоджия 5,9 м². — Площадь кухни: 8 м². — Санузел 5,7 м². — Прихожая 6,2 м². — Высота потолка 2.57 метра. — На 8 этаже 10 этажного дома.
— На этаже 3 квартиры, на лестничной площадке дополнительная железная входная дверь. — Функциональная планировка, комната и
кухня не граничат стенами, окна выходят на несколько сторон, комната с выходом на лоджию. — Санузел совмещённый. — Квартира
светлая, в хорошем состоянии, технически обслужена, на полу ламинат, на балконе и санузле плитка. — Окна выходят на две стороны, юго-
восток, восток. — Отопление центральное, в санузле и лоджии электрический тёплый пол, горячее водоснабжение от бойлера 80 литров. —
Мебель: Встроенный шкаф купе, диван выдвижной двухспальный 210/140, комод, раскладной большой стол, прихожая с мебелью,
встроенная кухня, кухонный гарнитур, диван кухонный, шкаф на лоджии. — Бытовая техника: Холодильник, газовая плита, духовка
электрическая, телевизор, холодильник, бойлер, фильтр для воды. О доме: — Дом 2009 года постройки. — Пассажирский лифт. — Уютный
ухоженный двор, есть детская ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 10

Площадь жилая 20.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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